In Dei nomine Amen. Nos Thomas Yonge decanus, Edwardus Prentys, Robertus
Felton', Lodowicus Buelt et Nicholaus Grave canonici ordinamus, statuimus et
declaramus quod ab hora in antea thesaurarius qui fuerit per decanum et capitulum
nominatusd et electus in thesaurarium ecclesie antedicte jurabit coram decano et
confratribus de fideli administratione officii sui, videlicet de fideliter colligendo
redditus, fructus, oblationes ac obventiones quascumque et fideliter distribuendo et
solvendo personis ecclesie residentibus in eadem secundum consuetudinem ecclesie,
videlicet primo et principaliter decano, secundario, vicariis et chorustis ac aliis
ministris ecclesie ibidem residentibus ac alia onera eidem ecclesie incumbentia, deinde
ceteris canonicis in fine anni, secundum facultates bonorum administrationis sue,
videlicet unicuique canonic° secundum consuetudinem ecclesie. Item jurabit quod pro
aliquo debito singulari sibi debito de ecclesia vel aliqua persona dicte ecclesie non
debet subtrahere nec abstrahere aliquam solutionem alicui persone ecclesie antedicte
debitam nec aliquo modo jure retentionis uti. Item statuimus quod nulla persona de
gremio ecclesie non intromittat se de aliqua receptione pecuniarurn ad officium
thesaurarii pertinente sub pena amissionis et perditionis pensionis sue illius anni nisi
ex concensu et voluntate ipsius thesaurarii vel eius deputati expressis. Qui quidem
deputatus, presentatus decano et capitulo, jurabit prout superius continetur. Item
ordinamus et constituimus quod quilibet canonicus deinceps admittendus, ante
stallationem suam, in domo capitulari coram decano et canonicis ad tune presentibus
prestabit juramentum suprascriptum.

Unde et pro majori ac firmiori securitate omnium et singulorum premissorum fideliter
tenendum et perimplendum predicti Thomas Yonge decanus, Edwardus Prentys, Robertus
Felton', Lodowicus Buelt et Nicholaus Grave canonici sigillum suum commune presenti
instrumento apposuerunt. Acta sunt hec prout suprascribuntur et recitantur sub anno Domini,
indictione, pontificatu, mense, die, hora et loco predictis, presentibus tunc ibidem discretis et
honestis viris Johanne Smyth litterato et Johanne Malard conjugato London' et San' diocesium
testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Johannes Derlyng' clericus Wigom' diocesis publicus auctoritate apostolica et imperiali
notarius premissis statutorum ordinationi et eorundem declarationi etc.

a MS mensis
	 b scribal error, should read Novembris